BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:          /QĐ-ĐHĐT               Đồng Tháp, ngày        tháng  3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025

cho sinh viên khoa Giáo dục Chính trị, Trường Sư phạm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học, cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 381/TB-ĐHĐT ngày 07/02/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng khuyến khích

học tập cho sinh viên năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị số 12/ĐN-GDCT ngày 12/3/2025 của khoa Giáo dục Chính trị,

Trường Sư phạm về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I,

năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025 cho 04

(bốn) sinh viên hệ đại học (thuộc các ngành đào tạo sư phạm) đạt kết quả

học tập xuất sắc trong học kỳ II, năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian được cấp học bổng là 05 tháng. Mức chi theo quy định

hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Giáo dục Chính trị, Trường Sư phạm

và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580RMoKrJn0S6y1i1FjjQvUBv/hiwx53FgQrTDp//5AXIUjhAF0KEteCB9ZLBREXIrASUfpyT8QlfU354jqRR+1x5L+qb01WbnGCIXQeVbHwgjOJtoEEV6nY2yB0+HkCk29VPEeRK66D+andGeKzChh1w0TfVjdfpE+IXMmMTz+0jHgxwqXhFU3ZfRueovMUpbET/sO3PAxWgA58HB64hoc2YL//M839vaN2HXLVNvuW9U/oZ//bnE47HVBmg27SFcjQ3FTqro6le3hWyWWZm7/ZduZstThuTZxQk86aTV3KN8r91RYEwPSY3cnvG+pHaKY4rDry7Qt0mhHSJHPjhAvsw==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0021413216 Nguyễn Hoàn Thiên ĐHGDCT 21A 4.00 100 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

2 0021410275 Nguyễn Chí Hữu ĐHGDCT 21A 3.82 99 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

3 0022410060 Nguyễn Trần Kim Lài ĐHGDCT 22A 3.78 95 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

4 0023412985 Nguyễn Rạng Đông ĐHGDCT 23A 3.75 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

35.600.000

Bằng chữ: Ba mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2024 - 2025

KHOA GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ, TRƯỜNG SƯ PHẠM
(Các ngành đào tạo sư phạm)

Tổng cộng

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng  3 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

	GDCT
	GDCT_DANH SACH

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-03-17T17:16:40+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-18T15:55:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-18T15:55:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-18T15:55:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-18T15:55:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-18T15:55:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-18T15:55:17+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu